
 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Koronowie Sp. z o.o. 

Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo,  tel. 52 58-60-400, www.zgkim.koronowo.pl, 

e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

 

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska , Referent 
Tel. 52-58-60-414, e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000671235, NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 33 262 994,00 zł. 

 

ZP.2621.9.2024                                                                                           Koronowo, 27.09.2024 r. 

L.dz. 8738/2024 

Do Wykonawców  

 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o., działając jako 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Sukcesywne dostawy 

środków ochrony indywidualnej (znak sprawy ZP.2621.9.2024) informuje, iż w dniach 26 

oraz 27 września 2024 roku wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania. Poniżej 

przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 
Pytanie 1 
Czy wyrażają Państwo zgodę na dłuższy termin dostawy: rękawice, obuwie- 7 dni, odzież- 14 
dni? 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zmienia termin na realizację zamówienia na 3 dni robocze, a w przypadku 
odzieży z logiem spółki do 5 dni roboczych. 
 
Pytanie 2 
Czy rękawiczki w pozycji 13 “Dragon” musza być firmy “Dragony” czy mogą być to rękawice 
innego producenta, ale będą spełniały cały opis? 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający wyraża zgodę na innego producenta, o ile towar będzie spełniał opisane kryteria. 
 
Pytanie 3 
Prosiłbym o przesłanie waszego logo 
Czy logo ma być robione w kolorze czy na biało lub czarno? W jakich miejscach ma być 
zrobione? 
 
Odpowiedź 3 
Logo na plecach koloru czarnego bądź białego w zależności od tła np. Zielona koszulka- biały 
napis, pomarańczowa koszulka- czarny napis. Logo musi być umiejscowione na ogrodniczkach 
z przodu na klapie- kolor zgodny z załączonym logo. Na T-shirtach logo na plecach,na  bluzach 
logo na kieszeni, u góry z lewej strony.  

 

 

 

http://www.zgkim.koronowo.pl/
mailto:biuro@zgkim.koronowo.pl


 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Koronowie Sp. z o.o. 

Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo,  tel. 52 58-60-400, www.zgkim.koronowo.pl, 

e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

 

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska , Referent 
Tel. 52-58-60-414, e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000671235, NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 33 262 994,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ponadto Zamawiający zmienia pkt 4 Zaproszenia do wzięcia udziału w postępowaniu 

ofertowym tj. Dostawa realizowana będzie wyłącznie na pisemne (e-mail) zamówienie. 

 

 

Zmiana treści postępowania jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją 

uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 

http://www.zgkim.koronowo.pl/
mailto:biuro@zgkim.koronowo.pl

		2024-09-27T14:25:36+0200




